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Ledande politiker - oavsett blocktillhörighet - har under de senaste tre-fyra
mandatperioderna proklamerat för att man har för avsikt att framgångsrikt
driva frågan om ett bad på Loppholmen. Hittills har ingen lyckats med
målsättningen och de pengar man har investerat under årens lopp har kastats
i sjön om inte arbetet slutförs. - Det här är ju en jätteviktig fråga och jag
förstår inte varför det inte händer något, kommenterar Mats Larsson, tidigare
BMB-chef som i rollen som sakkunnig tillsammans med Liberalerna nyligen
lyfte Loppholmsfrågan på nytt via en insändare i NA för knappt två veckor
sedan.

Vattenkvaliteten har varit den stora frågan i fallet Loppholmarna – och Loppholmarnas
fall om man så vill. Vattenkvaliteten är nämligen mycket oregelbunden och faller ofta



och lätt in i kategorin otjänligt på grund av hög halter av bakterier (E.coli och
enterokocker). Så sent som sommaren 2016 avråddes allmänheten från att bada här
under en period.

Under åren har flera utredningar lagt grunden för de insatser som krävs för att lösa
badproblematiken en gång för alla. De två avgörande åtgärderna har visat sig vara
muddring och anläggande av en så kallad LOD-damm i åfåran mellan
Strandpromenaden och Loppholmen, en lösning för att samla dagvatten och hindra
detta från att hamna utanför Loppholmens strand.

Loppholmen från ovan. Arkivfoto: Fredrik Stenfelt

Mats Larsson, tidigare BMB-chef och engagerad i frågan, har tillsammans med
Liberalerna slagit nytt ljus på Loppholmsbadet. Han tycker att det är mycket synd att
arbetet har avstannat.
– Det har ju investerats mycket pengar i det här redan och det vore mycket synd om
det är bortkastat. Varför fullföljer man inte det som påbörjats? Varför händer det inget?
Mark- och miljödomstolen har ju gett kommunen tillstånd att muddra, påpekar Mats.

I en insändare publicerad i NA, skriver Mats Larsson tillsammans med Liberalernas Nils
Detlofsson, att det är hög tid att agera eftersom tillståndet för muddring inte är
permanent utan endast gäller i fem år till. Liberalerna vill nu trycka på ordentligt för att
återföra ärendet till dagordningen och få loss de investeringsmedel som behövs för att
slutföra arbetet med Loppholmsbadet. Partiet menar att det är fullt realistiskt att
projektstart kan ske redan nästa år.

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2017/03/loppholm1200.jpg


Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/miljonbelopp-i-sjon-om-badprojektet-ej-fullfoljs/


